
, , 

TO LISHEO I 

NOTIfICATION 
(INEUI~£IHAxl 

f THE AZETTE OFlNOIA 

NO. !")', {f.No.1 97/214/S7-IT(AI):In e xerc 
conferred by sub-clausG (IV) sf clause {23 
the Income-tax Act. 1961 (43 "r 1961. ) t th 
hereby notifies • The Kasturb. Gandhi Nati 
Iodare ,- for tho purp"so er the said sub-cl 

~e of tho powers 
of soction 10 of 

Central Cevoroment 
a1 f'l ernarilal Trust, 
use f er tho assessment 

year 198!1~89 lind 1989-90.: 

To, 

( D LIP SII~GH ) 
OrfiCER o· SPECIAL DUTY. 

The fIIanlJg~r;, 
Governmont sf India Pross, 
Ring Read, l'Iayapur!. Indust rial /1 oa t 

(Neai Rajouri Ga rden), New Delhi 

) 

espy te:-

1. 

2.~ 

3. 
4. 
5. 
6.~ 
7.· 0; 
9. 

12." 
13. 

The SO'crota"y Ka stur6a Gandhi National 'lsmorial Trust , 
Indil ro (M.Il.). ' 
Ths C"mmissicner of lncome.tax, Ohepal ith ref.,.ence to 
his latter No. HQRS/10(23C)(IV)/83/229 .ted 2~.11.86. 
All Chief CemmisGionors sf Inco1'9 s - tax .; . I 

Dirocter General (Investigation), North New 6alhi •• 
Director General (InvastigCltion), Seuth ~jew Delhi." 
All Officers & Sections of tho Cebtrel aerd M Direct Taxes., 
Comptroller & Auditor General sf India, NOw Delhi (20 copiGsl'. 
Dirccttrr Gonorsl ef Trainigg, National cadcmy of Direct 
TQXflS, N,agpur 1 5 cflpi "s ). 
Jeint Secretary, Ministry of law, Justi 0 & C$mpeny Aff.irs, 
(O~partm9nt of Lcg~l Affairs). New Del i.' 
Diroct.,. GenorQl l~Gmlni strGtion), No", olh~. 
Direchrnte a r Inspection, Printing & P bliebtion t 2nd floor 
H<iiilns Shaw.;n, B.S. Zafst n .. rg, New Dolhi (S cnpies). 
a.S.D. (Legal)",' 4'th fleor, Super O.zer iilding. New Delhi.! 
The"Oirector Genoral {I.T.£ .. \ r 10 m.:.,., .. ,,_J , ... 
" . 


